[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Решение

	17.09.2009г.
	№
	41

	┌                      ┐
	┌                                                                                                          ┐

	О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

       В соответствии с пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей», Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ Лиговка-Ямская
                                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Муниципального образования муниципальный округ Лиговка-Ямская, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложения.

2. Поручить Главе местной Администрации определить своим Постановлением перечень должностей муниципальной службы местной Администрации МО Лиговка-Ямская, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

3.  Опубликовать решение в газете МО Лиговка-Ямская и на официальном сайте.

4.   Решение вступает в силу после официального опубликования.

(в редакции решения Муниципального Совета от 03.03.2011 № 142)
5.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования.
                    Глава Муниципального образования                                           К.И.Ковалев

                                                            Приложение к Решению МС от 17.09.2009г. № 41
(в редакции решения Муниципального Совета от 03.03.2011 № 142)
Перечень
должностей муниципальных служащих, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей:
1.  Главный бухгалтер Муниципального Совета.
(в редакции решения Муниципального Совета от 03.03.2011 № 142)

_1198578543.unknown